
 
 

ПОЛУФИНАЛИСТИ за натпреварот 

Најдобар бизнис концепт за зелени иновации 2026 година 

Ред. Бр. Име на тим Училиште  

1.  2warm СОУ „Богданци“, Богданци 

2.  Atelier СЕПУГС „Васил Антевски - Дрен“, 
Скопје  

3.  BatteryRace СОУ „Киро Спанџов - Брко“, Кавадарци 

4.  BioSoap Paper СОЕПТУ „Кузман Јосифовски Питу“, 
Прилеп 

5.  BloomBook ДСУ РЦСОО „Коле Неделковски“, 
Велес 

6.  CLAIYA - Eco cooling solution ОСУ „Јовче Тесличков“, Велес 

7.  DropHarvest СОУ „Љупчо Сантов“, Кочани 

8.  Eco Charge Bike СУГСГ „Раде Јовчевски - Корчагин“, 
Скопје 

9.  ECO-DRAIN GUARD СОУ „Димитар Мирасчиев“, Штип 

10.  FiberTone СОУ „Јане Сандански“, Струмица 

11.  Green Brendify РЦСОО „Ѓорѓи Наумов“, Битола 

12.  GrowHub ДСУ РЦСОО „Никола Карев“, Струмица 

13.  HIKS СОУ „Гоце Делчев“, Валандово 

14.  MALESH AIR ОСУ „Ацо Русковски“, Берово 

15.  Myko Pack ОСУ „Св. Климент Охридски“, Охрид 

16.  Oil Pure Systems АСУЦ „Боро Петрушевски“, Скопје 

17.  Pepper Waste СОУ „Јосиф Јосифовски“, Гевгелија 

18.  Red Gold СОУ „Гоце Делчев“, Валандово 

19.  ReThread ДСУ РЦСОО „Никола Карев“, Струмица 

20.  SaveBite РЦСОО „Ѓорѓи Наумов“, Битола 

*Тимовите се подредени по азбучен ред 


